Bestellangaben (Modellnummer angeben)
Modell-Nr. Beschreibung
NB12-CP-K-M12U-300 Typ K, 300 mm Länge
NB12-CP-K-M12U-600 Typ K, 600 mm Länge
NB12-CP-N-M12U-300 Typ N, 300 mm Länge
NB12-CP-N-M12U-600 Typ N, 600 mm Länge
NB12-CP-R-M12U-300 Typ R, 300 mm Länge
NB12-CP-R-M12U-600 Typ R, 600 mm Länge
NB12-CP-S-M12U-300 Typ S, 300 mm Länge
NB12-CP-S-M12U-600 Typ S, 600 mm Länge
DATENBLATT
NB12-CP
NB12-CP
Keramikisolierte Thermoelemente für Hochtemperatur-